
PORTARIA Nº 03, DE 30 DE MARÇO DE 2021 

 

Retificação de informação publicada no Boletim Oficial 

da UFPE, Nº 35, de 12 de Março de 2021. 

 

O DIRETOR DA FACULDADE DE DIREITO DO RECIFE - CENTRO DE CIÊNCIAS 

JURÍDICAS DA UFPE, no uso das atribuições legais e estatutárias, 

 

RESOLVE: 

 

RETIFICAR a informação publicada no Boletim Oficial da UFPE, Nº 35, de 12 de março de 

2021, página 1 - Homologação de Banca Examinadora para Concurso Público de Provas e Títulos da Carreira 

de Magistério Superior da UFPE do Departamento de Direito Público Geral e Processual – Centro de Ciências 

Jurídicas: 

Onde se lê: REGIME DE TRABALHO: DEDICAÇÃO EXCLUSIVA – DE 

 

Leia-se: REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS sem DEDICAÇÃO EXCLUSIVA 

 

 

FRANCISCO DE QUEIROZ BEZERRA CAVALCANTI 

Diretor do Centro de Ciências Jurídicas 


